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ZYRA E KRYETARIT — ZYRA PER LEKTORIM

Gjaté kétij gjashté mujori, kam lektoruar dokumentet e nxjerra nga Kryetari i Komunés, pérmes
Zyres Ligjore, té tjera gé kané ardhur nga drejtorité, nga Kuvendi Komunal dhe té tjera t€ adresuara
tek uné.
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Kuvendi procesverbal 4
KPF procesverbal 3
KKSB procesverbal 2
] Totali i akteve té lektoruara pér periudhén janar- 425
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Poashtu si zyrtare pérgjegjése pér Qasje né Dokumente Publike nga marrja e detyrés kam pranuar 3
kérkesa pér qasje:

+ DIANA METUSHI-KDI

e MIRJETA ADEMI-KCSF

o ELMEDINA DORAMBARI-KDI
Té cilat procedura kané pérfunduar brenda afatit ligjor ashtu sig e parasheh LIGJI NR. 06/L-081 PER
QASJE NE DOKUMENTE PUBLIKE.
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